
Sezione di Valdobbiadene

classif pett Sezione Sq. 1° frazionista classe 2° frazionista classe2 ultimo frazionista classe3 tempo tempo4 punti

1ª categoria SOCI ALPINI - CLASSIFICA CAMPIONATO squadra distacco
1 (91) BELLUNO A CASSI CLAUDIO 1970 SOMMARIVA CRISTIAN 1986 DE COLO' DANIELE 1970 1:37:59,57 00:00 164
2 (1) FELTRE 1 SECCO RAFFAELE 1975 BERTELLE STEFANO 1976 PAT FEDERICO 1966 1:43:27,92 05:28 162
3 (4) CARNICA 1 PUNTEL GIUSEPPE 1987 PRIMUS MARCO 1974 GIACOMIN NICOLA 1978 1:44:19,08 06:20 161
4 (78) PINEROLO 1 GARNIER CLAUDIO 1973 DEPETRIS MASSIMO 1975 LASINA MASSIMO 1966 1:44:25,19 06:26 159
5 (31) CADORE A DORIGUZZI CRISTIAN 1970 ZANELLA OSVALDO 1993 PILLER HOFFER MATTEO 1980 1:45:28,60 07:29 158
6 (2) BERGAMO 1 MOGNETTI EMILIO 1977 GHIDINI FLAVIO 1979 LANFRANCHI PIETRO 1978 1:45:57,47 07:58 156
7 (25) TRENTO A STANGA BRUNO 1962 STANCHINA ANDREA 1981 COZZINI ENRICO 1985 1:46:17,37 08:18 155
8 (60) VALTELLINESE 1 LUZZI ROBERTO 1973 LERDA RICCARDO 1974 TRENTIN WALTER 1982 1:48:15,31 10:16 153
9 (103) BELLUNO D PLONER MARTINO 1972 GAMBERONI PAOLO 1964 SCOLA DANILO 1968 1:49:05,76 11:06 151

10 (43) VERONA C TANARA FRANCESCO 1973 CARCANO GAETANO 1973 GRISI FRANCESCO 1973 1:49:16,87 11:17 150
11 (6) BELLUNO C DE TOFFOL LUCA 1977 BORTOLUZZI LUIGINO 1961 DEOLA RENZO 1966 1:49:22,10 11:23 148
12 (3) VALDOBBIADENE A DAL CANTON LUCA 1975 REBULI EMANUELLE 1977 GERONAZZO IVAN 1971 1:49:34,23 11:35 147
13 (5) TRENTO B PENASA MIRKO 1976 CLEMENTI CARLO 1967 POJER ALFERDO 1966 1:50:06,34 12:07 145
14 (55) LECCO 1 GIANOLA MAURO 1965 MELESI ANDREA 1970 GHEZZI MATTEO 1980 1:51:36,02 13:36 144
15 (32) BRESCIA A MORANDINI RICCARDO 1969 BOTTARELLI GIORGIO 1960 ZAMPATTI FABIO 1974 1:51:51,81 13:52 142
16 (11) FELTRE 4 CEMIN ARMANDO 1964 BEE IVO 1971 DE PAOLI LIVIO 1973 1:52:46,37 14:47 140
17 (98) PORDENONE 1 AMBROSET ALESSIO 1976 DE BIASIO MAX 1977 ERMACORA MICHELE 1973 1:53:22,87 15:23 139
18 (66) BELLUNO B BARP TONI 1968 DE MENECH MASSIMO 1972 ANDRICH SIMONE 1974 1:54:04,96 16:05 137
19 (19) VARESE 1 PRINA SIMONE 1980 GRANFO LUCA 1971 MORA MAURIZIO 1966 1:55:33,10 17:34 136
20 (83) VALDOBBIADENE B BOTTAREL ISACCO 1972 POLONI GUSTAVO 1961 SPAGNOL ANDREA 1980 1:57:16,90 19:17 134
21 (68) BERGAMO 5 GATTI ALBERTO 1972 SANGIOVANNI IVAN 1972 PASINETTI MARCO 1968 1:58:14,02 20:14 132
22 (95) FELTRE 2 MAZZOCCO LORIS 1973 SOMMARIVA ADRIANO 1961 RUBIN MAURO 1974 1:58:21,37 20:22 131
23 (44) VITTORIO VENETO 1 SOMMAVILLA GIOVANNI 1974 ORFANO GIULIO 1972 BUSETTI GUIDO 1972 1:59:50,16 21:51 129
24 (10) CONEGLIANO 1 FRANCO DANIELE 1977 PILLONETTO FABRIZIO 1974 CHIESURIN THIERRY 1965 2:00:27,78 22:28 128
25 (45) VARESE 2 ZARANTONELLO MARCO 1966 PEGORIN RENATO 1959 DASCANIO GIUSEPPE 1960 2:01:04,49 23:05 126
26 (75) IVREA 2 GALISSE VALTER 1971 BARATONO ROSARIO 1967 GALISSE MAURO 1968 2:02:20,39 24:21 125
27 (52) FELTRE 3 ANDRICH STEFANO 1965 MARCHET LUCIANO 1964 CAPPELLETTO MAURIZIO 1971 2:02:28,82 24:29 123
28 (20) VERONA E TIBALDI ANDREA 1976 SEGALA GIANNI 1964 GRISI MATTEO 1977 2:02:41,88 24:42 121
29 (104) BOLZANO 1 SLANZI GAMPER MARC 1990 COLAONE ROBERTO 1969 VEZZOLI ALBERTO 1965 2:02:44,15 24:45 120
30 (69) BIELLA B PELOSI ANDREA 1988 DI PALMA EMILIANO 1980 GOBBI ANDREA 1973 2:02:54,62 24:55 118
31 (34) BERGAMO 4 RASMO GIUSEPPE 1974 CANOVA SILVIO 1966 SELLA MOENO 1975 2:03:25,08 25:26 117
32 (106) CADORE B DE BENEDET BRUNO 1974 DE ZOLT GAI ERNESTO 1977 DE BERNARDIN RICCARDO 1979 2:03:28,27 25:29 115
33 (46) BASSANO 1 MOCELLIN ALESSANDRO 1974 LAZZAROTTO CRISTIAN 1973 MATTANA LOICK 1975 2:04:15,38 26:16 114
34 (67) BERGAMO 3 ROTA MOSÈ 1975 SCANDELLA GIULIO 1975 BIGONI MASSIMO 1980 2:04:53,46 26:54 112
35 (37) CARNICA 2 ROMANIN FABRIZIO 1964 ROMANIN LORIS 1964 CLAMA MORENO 1964 2:05:05,01 27:05 110
36 (107) PORDENONE 3 STEFANUTO DIEGO 1978 TREVISIOL PAOLO 1969 OITZINGER WILLIAM 1968 2:05:08,03 27:08 109
37 (56) TORINO A CODA GIUSEPPE 1969 CAMPIGOTTO DANIELE 1969 FERRERO CLAUDIO 1966 2:06:06,53 28:07 107
38 (93) BRESCIA B SAMBRICI ROBERTO 1976 COPETA ALEX 1980 FRACASSI DARIO 1973 2:06:25,41 28:26 106
39 (57) TREVISO 2 BOLLETTA CLAUDIO 1966 CALLEGARI ALESSANDRO 1977 BREDARIOL GIAN LUCA 1967 2:06:46,43 28:47 104
40 (71) BRESCIA C BOTTI MAURO 1969 CRESCINI MARIO 1964 SCURI STEFANO 1980 2:07:01,56 29:02 103
41 (28) IVREA 4 ZOPPO ANTONIO 1959 VAIROS LINO 1977 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 2:07:18,06 29:18 101
42 (58) VALDOBBIADENE C FURLAN CRISTIAN 1972 GATTO DENIS 1972 TRAMET ANDREA 1973 2:08:16,84 30:17 99
43 (59) VALDOBBIADENE I FONTANA MAURO 1973 TORMENA GIAMPIETRO 1976 FUSON GABRIELLE 1962 2:08:56,03 30:56 98
44 (88) VERONA D MAGNABOSCO DAVIDE 1970 GUGOLE DIEGO 1977 CANDIA MARCO 1975 2:08:58,85 30:59 96
45 (79) PORDENONE 4 CASSAN STEFANO 1980 RISPETTO ALBERTO 1973 BOSCHIAN BAILO MATTEO 1974 2:09:04,95 31:05 95
46 (36) ASIAGO 1 ANTONINI UGO 1963 CUNICO UBERTO 1972 MAGNABOSCO DIEGO 1959 2:09:52,72 31:53 93
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47 (8) BRESCIA E ARRIGHINI MARCO 1965 BONTEMPI MAURO 1973 UBERTI ANGELO 1965 2:09:52,80 31:53 91
48 (21) VITTORIO VENETO 3 MAZZON GIANMARIA 1970 BUSETTI TIZIANO 1980 DELLA LIBERA LUCA 1978 2:09:52,85 31:53 90
49 (74) FELTRE 5 ZANNINI SIMONE 1976 DE CARLI ROBERTO 1966 MARCOLIN CORRADO 1964 2:11:13,49 33:14 88
50 (39) PINEROLO 2 BOAGLIO CHIAFFREDO CLAUDIO 1968 BRUNO SERGIO 1963 BONANSEA ENRICO MARIA 1966 2:11:20,01 33:20 87
51 (109) VALDOBBIADENE H CADORIN LUCIO 1975 SPADER PIERANGELO 1965 GERONAZZO DARIO 1959 2:12:04,03 34:04 85
52 (65) BASSANO 2 CECCATO GINO 1952 BONATO GIAMPIETRO 1969 RAUSSE ANGELO 1960 2:12:35,21 34:36 84
53 (33) BIELLA A BERRA TIZIANO 1959 TARANTOLA SALVATORE 1968 EULOGIO MARCO 1964 2:12:52,15 34:53 82
54 (97) LECCO 2 GALBANI EMILIO 1973 COMBI GIANLUIGI 1973 DE DIONIGI ENZO 1975 2:14:15,86 36:16 80
55 (50) BRESCIA D GALEAZZI GRAZIANO 1974 MINO LORENZO 1975 LAZZARI MASSIMILIANO 1977 2:14:18,12 36:19 79
56 (96) FELTRE 7 ALTIERI FERDINANDO 1971 DE CET MARZIO 1973 BURGONI IVAN 1969 2:14:24,56 36:25 77
57 (89) VICENZA 1 ZAMBERLAN CORRADO 1967 VALENTE RAFFAELLO 1952 POLETTI ANDREA 1967 2:14:29,82 36:30 76
58 (111) VALTELLINESE 5 NEGRINI VITO 1970 RUFFONI GRAZIANO 1958 MAFFEZZINI ALIOSCIA 1972 2:14:31,20 36:32 74
59 (84) VALDOBBIADENE E MEROTTO MAURIZIO 1962 MORO ENRICO 1973 FRARE ALESSANDRO 1972 2:14:37,09 36:38 73
60 (73) DOMODOSSOLA 1 GRASSI ALESSIO 1975 BELTRAMI ALESSIO 1979 BELLINGHERI STEFANO 1970 2:14:45,45 36:46 71
61 (38) IVREA 1 CAGNINO EZIO 1970 PELLICANÒ GIANPIERO 1975 BORGESIO LUCA 1972 2:14:45,55 36:46 69
62 (15) TORINO B SCALVAZIO MARCO 1970 BRUNA FEDERICO MARCELLO 1961 RIPAMONTI ENRICO 1966 2:15:19,80 37:20 68
63 (94) CARNICA 3 TOCH TULLIO 1971 DEL FABBRO MATTEO 1967 DEREANI DANIEL 1993 2:15:35,14 37:36 66
64 (53) IVREA 6 BOGLINO EZIO 1954 BENONE PAOLO 1960 BIANCHETTI LUIGI 1960 2:15:48,94 37:49 65
65 (22) VALTELLINESE 2 MAZZUCCHI BRUNO 1971 LAZZERI DANIELE 1963 BERTOLINA FRANCESCO 1962 2:16:11,96 38:12 63
66 (47) BERGAMO 2 ANESA THOMAS 1973 CARRARA CLAUDIO 1958 SCANZI MASSIMO 1986 2:16:19,75 38:20 62
67 (72) CADORE C CAPALDO LUCA 1970 ZANDEGIACOMO GIUSEPPE 1963 ZANELLA SILVIO 1969 2:16:31,40 38:32 60
68 (90) VITTORIO VENETO 2 DELLA LIBERA SILVESTRO 1955 TOMASI ROBERTO 1962 MASUT ALBERTO 1961 2:17:14,94 39:15 58
69 (13) PALMANOVA 1 BAGGIO ALESSANDRO 1974 MARCUZZI MARCO 1976 MAGNAN MICHELE 1982 2:18:18,92 40:19 57
70 (110) VALDOBBIADENE O MUNARI PAOLO 1965 SANVITO DENIS 1977 GERONAZZO BRUNO 1963 2:18:20,09 40:21 55
71 (85) VALDOBBIADENE M ZARDETTO RENZO 1960 PREMAOR SILVANO 1966 FOLLADOR ALESSANDRO 1977 2:19:23,12 41:24 54
72 (105) BRESCIA F BAGGI ALESSANDRO 1979 VINCENZI JURI 1976 CASTEGNATI CLAUDIO 1973 2:19:30,99 41:31 52
73 (92) BERGAMO 7 SUARDI MICHELE 1968 BERGAMELLI FRANCESCO 1978 RUGGERI LUCA 1964 2:20:19,59 42:20 50
74 (99) TREVISO 4 ZAGO DINO 1964 ZANATTA LEONARDO 1974 PUGGIA MARIO 1966 2:21:50,43 43:51 49
75 (51) COMO 1 ORIGONI ELIO 1970 ALIVERTI STEFANO 1973 ESTERSINI MARCO 1969 2:22:10,07 44:11 47
76 (9) CADORE D BOMBASSEI FABRIZIO 1970 MANAIGO CLAUDIO 1965 CERONI DOMENICO 1976 2:22:14,83 44:15 46
77 (64) ASIAGO 2 MICHELETTO MARCO 1966 RIGONI GIOVANNI 1961 FRIGO CHRISTIAN 1976 2:23:40,80 45:41 44
78 (76) IVREA 5 AIMO BOOT FABIO 1972 VACCHINO MAURO 1965 PESANDO GAMACCHIO ENRICO 1965 2:23:40,85 45:41 43
79 (80) SALO' 2 MORA SAURO 1979 ANDREASSI NICOLA 1968 FENOLI GIANFRANCO 1979 2:24:05,78 46:06 41
80 (14) PORDENONE 2 FUSER PAOLO 1978 MISAN BRUNO 1969 MIOTTO ANDREA 1968 2:24:28,74 46:29 39
81 (100) VALDOBBIADENE F CASSOL WALTER 1962 FELETTO FRANCESCO 1955 TESSARO ARMANDO 1961 2:24:36,97 46:37 38
82 (82) TREVISO 1 BONATO IRENO 1976 ANTONIAZZI LUCA 1974 CERON NICOLA 1978 2:24:45,91 46:46 36
83 (42) VALTELLINESE 4 GRITTI BRUNO GIUSEPPE 1976 RAVELLI NEVIO 1980 PEDRINI ANTONIO 1977 2:24:59,22 47:00 35
84 (77) MODENA 1 GUALTIERI MASSIMILIANO 1975 INGRAMI PAOLO 1978 TOLLARI CLAUDIO 1967 2:26:00,69 48:01 33
85 (101) VALTELLINESE 3 VIVIANI FABIANO 1966 ROCCA ALDO 1973 ROCCA MAURILIO 1973 2:26:41,76 48:42 32
86 (87) VARESE 3 PIATTO DAMIANO 1975 TAFFI STEFANO 1965 RONCATO BRUNO 1960 2:27:22,72 49:23 30
87 (29) FELTRE 6 TONIN ENRICO 1965 SAMPIERI DANILO 1964 ARGENTI GIOVANNI 1968 2:27:51,32 49:52 28
88 (18) VALDOBBIADENE N FOLTRAN MARIO 1967 CODEMO ANGELO 1966 CIETTO SANDRO 1958 2:28:40,75 50:41 27
89 (7) BOLZANO 2 CODATO STEFANO 1981 INGLESE LUCA 1965 BARACCA CHRISTIAN 1969 2:29:30,50 51:31 25
90 (17) VALDOBBIADENE D ZANOTTO LUCIANO 1970 MATIUZZO MARCO 1977 MIOTTO MATEO 1985 2:30:02,14 52:03 24
91 (49) BIELLA C FORNASIERO LORENZO 1953 VALLERA PIER PAOLO 1948 GNOATO FRANCO 1964 2:30:23,32 52:24 22
92 (26) SALO' 1 MAGGIORI MARCO 1974 RIVETTA MARIO 1973 DORA ALESSANDRO 1974 2:30:28,22 52:29 21
93 (12) IVREA 3 GAMBA ALDO 1948 COSTA FRANCESCO 1953 CLEMENTE MAURO 1948 2:32:53,32 54:54 19
94 (48) BERGAMO 6 LOSA GIOVANNI 1959 BOFFELLI GIANMARIO 1945 BRUMANA GIORDANO 1968 2:34:05,95 56:06 17
95 (24) UDINE 1 MECCHIA LEONARDO 1962 BARBANO ANGELO 1955 COSSARO ENZO 1942 2:37:46,21 59:47 16
96 (86) VALSESIANA A MORA FABIO 1975 CERTANO MAURO 1956 BRUNO INNOCENTE 1943 2:37:55,60 59:56 14
97 (23) VALDOBBIADENE G LAZZARON MICHELE 1966 MENEGON ELENIO 1968 SPERTI GIUSEPPE 1964 2:38:31,02 00:31 13
98 (35) BASSANO 3 RIZZO GIOVANNI 1971 BONIN MAURIZIO 1964 RINALDO DAMIANO 1984 2:38:58,39 00:59 11
99 (70) BOLZANO 3 TREVISSON ALESSANDRO 1957 HOLZNER STEFANO 1967 FLECKINGER WALTER 1952 2:40:32,65 02:33 9

100 (30) CONEGLIANO 5 SANSON SIMONE 1975 GRANZOTTO MAURIZIO 1967 PORCEDDA MARCO 1971 2:43:24,44 05:25 8
101 (61) VARESE 4 CENTRELLA ROBERTO 1968 DANIELE ALBERTO 1965 PAROLIN IVANO 1964 2:46:03,43 08:04 6



102 (108) TREVISO 5 TONELLO FRANCESCO 1966 BRUNETTA VINCENZO 1959 GUIZZO SERGIO 1962 2:48:06,14 10:07 5
103 (16) TREVISO 3 SOSSAI MAURO 1978 DE BORTOLI PAOLO 1964 SORDI EDWARD 1977 2:48:43,28 10:44 3
104 (62) VERONA G SAMUELE TRUZZOLI 1980 TANARA ATTILIO 1944 PERLATI GIULIANO 1976 2:54:19,50 16:20 2

2ª categoria SOCI ALPINI squadra distacco
1 (285) TRENTO C CORRADINI FULVIO 1958 RADOVAN MATTEO 1974 1:12:34,32 00:00 120
2 (214) PARMA B RIZZARDI ROBERTO 1974 SARTORI MICHELE 1972 1:13:32,89 00:59 118
3 (272) VALTELLINESE 9 ANTONIOLI PAOLO 1975 BEDOGNE' BRUNO 1977 1:16:26,66 03:52 116
4 (159) VARESE 5 PINI ALBERTO 1968 DAL BOSCO GIANLUCA 1967 1:17:46,38 05:12 114
5 (188) PORDENONE 5 DALLA TORRE GUIDO 1966 ZAT MASSIMILIANO 1966 1:18:54,43 06:20 112
6 (166) BELLUNO F DE CONTI GIANNI 1959 FONTANIVE MARCO 1965 1:19:19,29 06:45 110
7 (134) TRENTO A FONTANA IVANO 1964 PINTARELLI ALDO 1979 1:20:21,55 07:47 108
8 (182) BELLUNO G SOPPELSA FERRUCCIO 1964 PRAMAOR DENIS 1970 1:20:44,30 08:10 106
9 (227) BELLUNO E CAPRONI ANDREA 1971 DE COL EUDIO 1970 1:20:51,66 08:17 104

10 (186) FELTRE 8 PANTE LUCA 1973 FANTINEL LUCA 1976 1:21:29,98 08:56 102
11 (286) VALDOBBIADENE L BUBOLA IVAN 1970 BORTOLIN PAOLO 1985 1:21:37,70 09:03 100
12 (127) VALTELLINESE 6 BERTOLINA LUCIANO 1966 BAROLI VITTORIO 1976 1:22:00,31 09:26 98
13 (116) BELLUNO H POLITO ENZO 1962 BOTTESELLE PAOLO 1973 1:22:14,56 09:40 96
14 (231) INTRA 1 MORETTINI MILES 1978 VINZIA DIEGO 1975 1:23:03,46 10:29 94
15 (180) VALTELLINESE 8 LISIGNOLI FRANCO 1967 RAVO ALESSANDRO 1974 1:24:01,97 11:28 92
16 (208) CADORE F PASSUELLO DANTE 1953 DEL FAVERO RUBENS 1957 1:24:16,94 11:43 90
17 (129) VERONA B VENTURINI CESARINO 1963 PIUBELLI BRUNO 1952 1:24:41,09 12:07 88
18 (170) CONEGLIANO 3 ZANCHETTA FLAVIO 1964 PERUCH IVANO 1979 1:25:20,61 12:46 86
19 (124) TRENTO A CAPPELLETTI TARCISIO 1953 GADLER CLAUDIO 1957 1:25:24,86 12:51 84
20 (221) VALTELLINESE 7 DONA' PAOLO GIOVANNI 1962 GUIDI DEVIS 1975 1:26:02,31 13:28 82
21 (235) VALTELLINESE 10 RE CRISTIAN 1973 GUGLIELMANA ROBERTO 1960 1:26:17,35 13:43 80
22 (229) CONEGLIANO 12 DE COPPI CARLO 1972 RUI LUCA 1980 1:26:20,26 13:46 78
23 (184) CONEGLIANO 2 PERUZZA CLAUDIO 1961 TOMASIN LUIGINO 1964 1:26:45,17 14:11 76
24 (215) PORDENONE 6 BATTISTON FABIO 1976 BREDA WALTER 1968 1:27:14,30 14:40 74
25 (246) PORDENONE 7 CODEN DANILO 1961 TRACANELLI GIOVANNI 1960 1:27:56,81 15:22 72
26 (133) TREVISO 9 VENTURATO REMO 1957 MODESTO MARCELLO 1954 1:28:23,00 15:49 70
27 (204) BELLUNO L GANZ LIVIO 1959 MAGRO ANGELO 1963 1:29:26,66 16:52 68
28 (130) VARESE 6 BRUSA ROBERTO 1973 BRUSA PAOLO 1976 1:29:53,59 17:19 66
29 (276) VALTELLINESE 11 COMPAGNONI FLAVIO 1958 ROMERI FIORENZO 1958 1:31:50,56 19:16 64
30 (148) DOMODOSSOLA 2 BANCHINI DONATO 1961 GIAVINA GUIDO 1963 1:32:08,73 19:34 62
31 (178) VALDOBBIADENE Q CESCO BENVENUTO 1956 FUSON MARINO 1957 1:32:19,81 19:45 60
32 (210) CONEGLIANO 6 PADOIN DIEGO 1961 BALDASSAR ANTONIO 1959 1:33:16,34 20:42 58
33 (287) PARMA A CAMPARI GIAMPAOLO 1963 SAGLIA GIOVANNI 1963 1:33:35,92 21:02 56
34 (167) BELLUNO M MOSCA ALBERTO 1977 GNECH RENATO 1973 1:33:43,94 21:10 54
35 (143) BELLUNO I PETERLE OMAR 1975 DE VETTORI CARLO 1976 1:33:45,78 21:11 52
36 (213) FELTRE 11 BARP DEMIS 1983 GLICIDIO MICHELE 1976 1:34:07,43 21:33 50
37 (118) CONEGLIANO 4 DEL PIO LUOGO LUIGINO 1967 ANDREETTA EDDY 1962 1:34:13,28 21:39 48
38 (183) BERGAMO 8 BARZASI ROBERTO 1973 GERVASONI DARIO 1962 1:34:58,98 22:25 46
39 (121) LECCO 3 ONGANIA OSCAR 1970 INVERNIZZI FRANCESCO 1954 1:35:21,63 22:47 44
40 (162) VITTORIO VENETO 4 SONEGO EROS 1967 PICCIN FRANCO 1964 1:35:46,18 23:12 42
41 (192) VALDOBBIADENE P ZANNON GIANFRANCO 1967 BARATTO RENATO 1957 1:36:18,15 23:44 40
42 (135) PORDENONE 8 BIDOLI GIANPAOLO 1966 SOVRAN PAOLO 1964 1:36:24,81 23:50 38
43 (216) TORINO E CASALE SERGIO 1958 PIZZOCARO STEFANO 1976 1:36:44,06 24:10 36
44 (122) PAVIA 1 BARDONE ANDREA 1969 MILANESI GIOVANNI 1970 1:37:21,24 24:47 34
45 (176) TRENTO B ANDRIGHI LINO 1958 GHIRARDINI ARRIGO 1963 1:37:59,90 25:26 32
46 (207) BRESCIA G ZANARDELLI CARLO 1953 MILANI GIUSEPPE 1959 1:38:56,20 26:22 30
47 (136) PARMA C MAGRI CRISTIANO 1973 SASSI MANUEL 1976 1:41:21,22 28:47 28
48 (211) CREMONA MANTOVA 1 ARCARI ROBERTO 1970 INZANI BRUNO 1956 1:41:24,22 28:50 26
49 (123) TORINO D APPENDINO CLAUDIO 1961 SARBORARIA FRANCO 1960 1:41:25,75 28:51 24
50 (174) PARMA D GALLICANI PABLO 1963 ANDIONI FABIO 1963 1:42:05,56 29:31 22
51 (139) CUNEO 1 ROSSO VITTORINO 1951 ASTEGGIANO GIUSEPPE 1962 1:43:36,49 31:02 20



52 (241) CONEGLIANO 7 FRARE CLAUDIO 1955 SOSSAI ENEA 1972 1:48:03,78 35:29 18
53 (282) TORINO F CASASSA BRUNO 1960 BAUDRACCO DANIELE 1960 1:48:18,39 35:44 16
54 (284) PALMANOVA 2 CIANI STEFANO 1968 QUARGNAL RAFFAELE 1967 1:50:42,90 38:09 14
55 (150) PALMANOVA 3 TONDON ALESSIO 1977  MARINIG LUCA 1981 1:51:03,62 38:29 12
56 (161) VICENZA 2 SCREMIN MIRCO 1960 DAL LAGO OLFEO 1964 1:55:13,85 42:40 10
57 (273) FELTRE 10 DE CECCO RICCARDO 1962 DAL FARRA MARCO 1961 1:57:38,08 45:04 8
58 (218) TREVISO 6 TONELLO RODOLFO 1962 FABIAN MAURIZIO 1966 2:10:21,41 57:47 6
59 (220) VALDOBBIADENE T PICCOLO DANILO 1957 BUSO DANIELE 1960 2:41:19,87 28:46 4
60 (156) VALDOBBIADENE S VANZIN PAOLO 1959 MANCINO LUCIANO 1965 2:41:20,68 28:46 2

3ª categoria SOCI ALPINI squadra distacco
1 (117) CADORE E COGO DANILO 1956 MENIA MARIO 1954 1:23:12,30 00:00 101
2 (169) CARNICA 4 PUGNETTI MAURIZIO 1955 CELLA ANTONINO 1953 1:23:50,98 00:39 99
3 (194) VALTELLINESE 13 PASINI SILVANO 1956 FOLINI ELIO 1955 1:25:22,17 02:10 96
4 (168) BERGAMO 9 BIGONI ENRICO 1948 CATTANEO BRUNO 1950 1:29:05,01 05:53 94
5 (223) VARESE 7 ZANETTI PIERO 1953 MACCHI GIUSEPPE 1952 1:31:12,02 08:00 91
6 (142) BERGAMO 10 MERELLI GIANMARIO 1950 ROTTIGNI ANDREA 1953 1:31:49,63 08:37 89
7 (128) VALTELLINESE 14 TANGHERLONI GIUSEPPE 1953 CIAPONI COSTANTE 1944 1:32:00,11 08:48 86
8 (163) VARESE 8 PEZZINI ROBERTO 1951 ANANIA GENNARO 1956 1:32:11,11 08:59 84
9 (240) BELLUNO N VIEL ELSO 1948 ANDRICH IVO 1949 1:32:22,35 09:10 81

10 (190) TRENTO C GIOS UMBERTO 1955 TITA MAURIZIO 1955 1:32:45,89 09:34 79
11 (158) VALTELLINESE 12 BRICALLI CELESTINO 1951 NANI FRANCO EMILIO 1954 1:33:09,04 09:57 76
12 (205) BERGAMO 11 ALBRICCI BORTOLO 1953 BERGAMELLI BONIFACIO 1944 1:33:30,93 10:19 74
13 (147) CONEGLIANO 10 ZAMAI ANTONIO 1954 SOLIGON FERRUCCIO 1956 1:33:52,11 10:40 71
14 (175) PORDENONE 10 LOT PIO 1950 ZAMPIERI ENNIO 1950 1:34:01,54 10:49 69
15 (145) BELLUNO O DA CANAL VIRGILIO 1956 PELOSO CLAUDIO 1952 1:34:19,21 11:07 67
16 (228) BELLUNO P BORTOT ELFI 1950 CALDART GIOVANNI 1953 1:35:42,52 12:30 64
17 (171) CONEGLIANO 9 RADO COSTANTE 1954 FURLAN ANTONIO 1954 1:35:47,80 12:35 62
18 (200) TREVISO 8 MORELLATO CARLO 1952 MANERA GIUSEPPE 1954 1:36:38,45 13:26 59
19 (209) CARNICA 6 PELLIZZARI ADRIANO 1952 BARITUSSIO VALERIO 1951 1:38:09,93 14:58 57
20 (279) DOMODOSSOLA 3 FRANZINI ALBERTO 1955 SONZOGNI CLAUDIO 1950 1:39:51,43 16:39 54
21 (195) VARESE 10 PERUCCHINI MARIO 1952 GIOIA STEFANO 1954 1:41:49,94 18:38 52
22 (217) TRENTO B TOLLER GIULIANO 1945 GHIRARDINI GIULIO 1948 1:43:33,35 20:21 49
23 (198) VALTELLINESE 15 FOPPOLI LEONE 1951 PIASINI DARIO 1950 1:44:08,83 20:57 47
24 (248) TRENTO D SONNA MATTEO 1940 BRUGNARA ALDO 1943 1:45:47,63 22:35 44
25 (236) VARESE 9 MUNARETTO MAURIZIO 1954 GONZATO EGIDIO 1955 1:46:06,26 22:54 42
26 (140) CONEGLIANO 8 ZANELLA GIORGIO 1950 POSER GIACOMO 1952 1:50:03,97 26:52 39
27 (152) PORDENONE 11 MANIAGO BRUNO 1953 BIASIN FULVIO 1951 1:50:10,24 26:58 37
28 (249) VALDOBBIADENE R DALLA LIBERA VALENTINO 1949 GUERRA PAOLO 1951 1:50:23,76 27:11 34
29 (120) DOMODOSSOLA 4 GAMBARRI GIACOMO 1941 GROSSI RINALDO 1950 1:51:03,72 27:51 32
30 (177) TRENTO E DALDOSS ADALBERTO 1951 ZORZI MARINO 1955 1:52:29,61 29:17 30
31 (141) CARNICA 5 VARNERIN GIACOMO 1949 TOMACELLO SILVANO 1950 1:53:57,69 30:45 27
32 (224) VERONA A ULMI SERGIO 1942 PARTELLI ANGELO 1942 1:54:44,64 31:32 25
33 (230) CREMONA MANTOVA 2 BOTTAIOLI ROBERTO 1952 TAGLIETTI PAOLO 1955 1:55:12,67 32:00 22
34 (154) TORINO G TRUCCERO CARLO 1952 INGARAMO ALBERTO 1956 1:57:51,99 34:40 20
35 (222) VALTELLINESE 16 LUZZI ROBERTO 1949 FASCENDINI SALVATORE 1948 1:59:19,11 36:07 17
36 (280) FELTRE 9 ZATTA RENATO 1946 ANTIGA FELICE 1946 2:00:36,16 37:24 15
37 (197) VICENZA 3 TONIN BRUNO 1954 ZORZI MARIO 1950 2:02:18,51 39:06 12
38 (125) TREVISO 7 MASETTO IVANO 1953 BUBOLA OSCAR 1953 2:08:20,73 45:08 10
39 (146) CARNICA 7 NASSIVERA RICCARDO 1941 SORAVITO MARIO 1939 2:15:26,94 52:15 7
40 (242) CUNEO 2 FALCO SERGIO 1950 MANASSERO PIERDOMENICO 1950 2:22:17,30 59:05 5
41 (119) CONEGLIANO 11 ROSSETTO SILVANO 1953 DAL POS EDOARDO 1944 2:32:21,83 09:10 2

1ª categoria SOCI AGGREGATI squadra distacco
1 (243) FELTRE 1 BERTELLE ALBERTO 1973 MINELLA LORIS 1986 1:08:45,40 00:00 96
2 (247) TORINO A NEGRO ANDREA 1987 GRONCHI LUCA 1987 1:11:12,23 02:27 93
3 (199) VALDOBBIADENE D BASEI LORIS 1965 ZANELLA SIMONE 1975 1:13:04,89 04:19 91



4 (155) TRENTO A ECCHER MATTIA 1991 GRETTER STEFANO 1990 1:15:59,42 07:14 88
5 (185) CONEGLIANO 1 ZANARDO DIEGO 1978 MAZZER GIORGIO 1962 1:19:04,62 10:19 85
6 (274) INTRA 1 SUMMA GIANLUCA 1968 ANTONINI MARCO 1970 1:20:50,00 12:05 83
7 (250) VALSESIANA A PILETTA MASSARO ALAN 1986 FAVA D'ALBERTO EMANUELE 1972 1:21:42,05 12:57 80
8 (189) TORINO B NEGRO IVAN 1982 CASSE LORENA 1987 1:22:16,43 13:31 77
9 (138) FELTRE 2 DONAZZOLO PAOLO 1972 TATTO MICHELE 1991 1:22:53,09 14:08 75

10 (239) BASSANO 7 ALBERTON ALESSANDRO 1966 LAZZAROTTO CLAUDIO 1967 1:23:00,95 14:16 72
11 (244) FELTRE 3 POMARE' DEBORA 1975 CAMPIGOTTO MICHELA 1971 1:24:50,67 16:05 69
12 (275) IVREA 2 FORNERO MONIA MARIO 1979 DAGASSO MAURIZIO 1969 1:27:51,50 19:06 67
13 (278) ASIAGO 1 RIGONI GIACOMO 1982 FRIGO MARCO 1993 1:28:22,26 19:37 64
14 (226) BASSANO 8 TAGLIABUE MILCO 1964 FORNASIERO RICCARDO 1977 1:28:26,15 19:41 61
15 (151) IVREA 1 PAONESSA MARIO 1980 MONETTA RENZO 1983 1:29:55,09 21:10 59
16 (277) VERONA B SIRTO CARLO ALBERTO 1978 CATTAZZO LUCA 1989 1:29:57,75 21:12 56
17 (149) FELTRE 4 COMIOTTO LARA 1982 LADINI CHIARA 1977 1:30:06,38 21:21 53
18 (283) VALDOBBIADENE B VANZIN STEFANO 1990 AMADIO ANDREA 1986 1:30:40,98 21:56 51
19 (271) VARESE 1 PAONESSA MRIO 1970 BRUSA MATTEO 1986 1:33:37,71 24:52 48
20 (132) VALDOBBIADENE A BELLO LORIS 1972 PICCOLOTTO LUIGINO 1959 1:35:35,54 26:50 45
21 (212) CUNEO 1 VIGNA FLAVIO 1974 CHIARLE CLAUDIO 1968 1:37:29,04 28:44 43
22 (238) ASIAGO 2 COSTA MORGAN 1968 VESCOVI ERIK 1991 1:39:00,27 30:15 40
23 (173) IVREA 3 ORLAREJ ROSA 1975 DEBERNARDI GIOVANNA 1965 1:40:31,84 31:46 37
24 (281) PALMANOVA 1 GRAZIOTTO RANIERI 1970 MIATTO ANDREA 1968 1:40:54,56 32:09 35
25 (245) MODENA 2 BEDOSTRI RAFFAELE 1978 TURCHI RICCARDO 1979 1:41:24,63 32:39 32
26 (179) VALDOBBIADENE E BORTOLIN RAFFAELE 1959 RECCHIA DANIELE 1973 1:45:45,64 37:00 29
27 (225) ABRUZZI 4 CERASI  WALTER 1974 DI MATTEO IVANO 1990 1:48:18,42 39:33 27
28 (172) DOMODOSSOLA 1 CONTI SILVIA 1977 GALLONE FRANCESCA 1972 1:48:37,11 39:52 24
29 (144) BASSANO 5 MERLO SABINA 1977 BONOLLO FRANCESCA 1982 1:48:42,81 39:57 21
30 (193) VALSESIANA D BRUGO VALENTINA 1973 GRANIERI VINCENZA 1965 1:49:25,87 40:40 19
31 (191) TREVISO 2 ANZILIERO ROBERTO 1954 VEDELAGO DANIELA 1968 1:49:53,49 41:08 16
32 (126) VALDOBBIADENE C DALLA LONGA MANUEL 1986 BERTON TIZIANO 1985 1:52:12,03 43:27 13
33 (181) ABRUZZI 2 GIANSANTE    MARINO 1977 DEL ZOPPO PIETRO 1949 1:52:52,86 44:07 11
34 (153) MODENA 1 GANZERLI KATIA 1971 BERNARDONI ORNELLA 1965 1:53:10,83 44:25 8
35 (131) VALSESIANA E GIACOMETTI ROBERTA 1974 LANA LUISA 1967 1:53:49,24 45:04 5
36 (206) BIELLA A GROSU VERONICA 1965 BOVIO STEFANO 1974 1:56:43,16 47:58 3

2ª categoria SOCI AGGREGATI squadra distacco
1 (196) VERONA A TANARA GIUSEPPE 1956 LUCCHINI ALESSANDRO 1965 1:20:13,56 00:00 74
2 (202) ASIAGO 3 FRIGO ALDO 1963 FRIGO ANTONIO 1964 1:20:48,31 00:35 69
3 (164) ABRUZZI 1 DI GENNARO NORMANNO 1950 MONALDI ANTONIO 1956 1:26:43,02 06:29 63
4 (137) MODENA 3 CORSINOTTI  MEDARDO GIOVANNI 1960 DEGLI ESPOSTI DAVIDE 1965 1:30:03,68 09:50 58
5 (234) VALSESIANA B PORTIGLIOTTI MARINO 1953 IMBROSCI VINCENZO 1944 1:36:29,15 16:16 53
6 (233) TORINO C PARZANESE FRANCO 1954 VACCARO EUGENIO 1957 1:36:41,19 16:28 48
7 (237) ABRUZZI 3 ANTONINI GIUSEPPE 1964 CUCCAGNA ALBERTO 1964 1:37:18,69 17:05 42
8 (187) OMEGNA 1 RUGA FRANCO 1950 BRUGO RENZO 1948 1:38:44,49 18:31 37
9 (160) VARESE 2 CIAMPI GERARDO 1953 VASCHETTO ALBERTO 1960 1:42:03,15 21:50 32

10 (157) VALSESIANA C CHIARA CARLUCCIO 1951 FRANCIONE LINO 1949 1:42:38,21 22:25 26
11 (165) BASSANO 4 MATTANA ELENA 1966 MENEGHINI ELENA 1963 1:56:26,15 36:13 21
12 (203) BASSANO 6 SCAIOLI SONIA 1965 RICHLER CONCETTA 1964 2:01:20,67 41:07 16
13 (289) ACQUI TERME 1 LOBOSCO ROSANNA 1966 MONDAVIO MAURIZIO 1952 2:03:37,16 43:24 11
14 (219) TREVISO 1 FOLTRAN RENATA 1954 FRANCESCUTTI NORMA 1962 2:07:40,52 47:27 5

F.to il Commissario di Gara



Sezione di Valdobbiadene

Classifica Sezioni ALPINI  -  Trofeo ETTORE ERIZZO
punteggio

class SEZIONE campionato totali 1ª 2ª 3ª complessivo 1ª 2ª 3ª
1 BELLUNO 921 14 4 7 3 1403 601 590 212
2 FELTRE 824 11 7 3 1 925 751 160 15
3 BERGAMO 773 11 7 1 3 949 647 46 256
4 TRENTO 740 10 2 4 4 846 300 344 202
5 VALDOBBIADENE 736 18 12 5 1 1086 845 206 34
6 VALTELLINESE 723 16 5 6 5 1211 356 532 323
7 PORDENONE 669 10 4 4 2 784 382 296 106
8 VARESE 668 10 4 2 4 747 298 180 269
9 BRESCIA 602 7 6 1 0 602 572 30 0

10 CADORE 569 6 4 1 1 569 378 90 101
11 CONEGLIANO 559 12 2 6 4 675 136 364 175
12 CARNICA 527 7 3 0 4 527 337 0 190
13 VERONA 482 6 4 1 1 482 369 88 25
14 IVREA 421 6 6 0 0 421 421 0 0
15 TREVISO 334 9 5 2 2 342 197 76 69
16 VITTORIO VENETO 320 4 3 1 0 320 278 42 0
17 TORINO 271 6 2 3 1 271 175 76 20
18 LECCO 268 3 2 1 0 268 224 44 0
19 PINEROLO 246 2 2 0 0 246 246 0 0
20 PARMA 224 4 0 4 0 224 0 224 0
21 BIELLA 222 3 3 0 0 222 222 0 0
22 DOMODOSSOLA 219 4 1 1 2 219 71 62 86
23 BASSANO 208 3 3 0 0 208 208 0 0
24 BOLZANO 155 3 3 0 0 155 155 0 0
25 ASIAGO 137 2 2 0 0 137 137 0 0
26 VICENZA 98 3 1 1 1 98 76 10 12
27 INTRA 94 1 0 1 0 94 0 94 0
28 PALMANOVA 83 3 1 2 0 83 57 26 0
29 SALO' 62 2 2 0 0 62 62 0 0
30 CREMONA MANTOVA 48 2 0 1 1 48 0 26 22
31 COMO 47 1 1 0 0 47 47 0 0
32 PAVIA 34 1 0 1 0 34 0 34 0
33 MODENA 33 1 1 0 0 33 33 0 0
34 CUNEO 25 2 0 1 1 25 0 20 5
35 UDINE 16 1 1 0 0 16 16 0 0
36 VALSESIANA 14 1 1 0 0 14 14 0 0

TOTALI SOCI ALPINI 12373 205 104 60 41 14391 8610 3660 2121

41° CAMPIONATO NAZIONALE  A.N.A.  
CORSA in MONTAGNA a STAFFETTA

VALDOBBIADENE (Treviso)  21 - 22 ottobre 2017

classificati punteggio categorie



Sezione di Valdobbiadene

41° CAMPIONATO NAZIONALE  A.N.A.  
CORSA in MONTAGNA a STAFFETTA

VALDOBBIADENE (Treviso)  21 - 22 ottobre 2017

           Classifica Sezioni Aggregati  -  Trofeo Conte CALEPPIO
punteggio

class SEZIONE AGGREGATI campionato totali 1ª 2ª complessivo 1ª 2ª
1 FELTRE 240 4 4 0 293 293 0
2 TORINO 218 3 2 1 218 171 48
3 VALDOBBIADENE 187 5 5 0 229 229 0
4 ASIAGO 173 3 2 1 173 104 69
5 IVREA 163 3 3 0 163 163 0
6 VALSESIANA 159 5 3 2 183 104 79
7 BASSANO 155 5 3 2 192 155 37
8 ABRUZZI 132 4 2 2 143 37 106
9 VERONA 130 2 1 1 130 56 74

10 MODENA 98 3 2 1 98 40 58
11 TRENTO 88 1 1 0 88 88 0
12 CONEGLIANO 85 1 1 0 85 85 0
13 INTRA 83 1 1 0 83 83 0
14 VARESE 80 2 1 1 80 48 32
15 CUNEO 43 1 1 0 43 43 0
16 OMEGNA 37 1 0 1 37 0 37
17 PALMANOVA 35 1 1 0 35 35 0
18 DOMODOSSOLA 24 1 1 0 24 24 0
19 TREVISO 21 2 1 1 21 16 5
20 ACQUI TERME 11 1 0 1 11 0 11
21 BIELLA 3 1 1 0 3 3 0

TOTALI SOCI AGGREGATI 2163 50 36 14 2331 1776 555

f.to il Commissario di Gara

classificati punteggio categorie



Sezione di Valdobbiadene

classif pett Sezione Sq. cod cat 1° frazionista classe 2° frazionista classe2 ultimo frazionista classe3 tempo tempo5 tempo6 tempo7

1ª categoria SOCI ALPINI - CLASSIFICA CAMPIONATO squadra 1° fraz 2° fraz ult fraz
1 (91) BELLUNO A ALP 1a CASSI CLAUDIO 1970 SOMMARIVA CRISTIAN 1986 DE COLO' DANIELE 1970 1:37:59,57 0:33:32 0:33:17 0:31:10
2 (1) FELTRE 1 ALP 1a SECCO RAFFAELE 1975 BERTELLE STEFANO 1976 PAT FEDERICO 1966 1:43:27,92 0:35:04 0:33:45 0:34:38
3 (4) CARNICA 1 ALP 1a PUNTEL GIUSEPPE 1987 PRIMUS MARCO 1974 GIACOMIN NICOLA 1978 1:44:19,08 0:36:05 0:34:04 0:34:10
4 (78) PINEROLO 1 ALP 1a GARNIER CLAUDIO 1973 DEPETRIS MASSIMO 1975 LASINA MASSIMO 1966 1:44:25,19 0:34:51 0:33:56 0:35:38
5 (31) CADORE A ALP 1a DORIGUZZI CRISTIAN 1970 ZANELLA OSVALDO 1993 PILLER HOFFER MATTEO 1980 1:45:28,60 0:39:25 0:32:53 0:33:11
6 (2) BERGAMO 1 ALP 1a MOGNETTI EMILIO 1977 GHIDINI FLAVIO 1979 LANFRANCHI PIETRO 1978 1:45:57,47 0:38:48 0:34:17 0:32:52
7 (25) TRENTO A ALP 1a STANGA BRUNO 1962 STANCHINA ANDREA 1981 COZZINI ENRICO 1985 1:46:17,37 0:35:46 0:36:29 0:34:03
8 (60) VALTELLINESE 1 ALP 1a LUZZI ROBERTO 1973 LERDA RICCARDO 1974 TRENTIN WALTER 1982 1:48:15,31 0:39:03 0:35:52 0:33:21
9 (103) BELLUNO D ALP 1a PLONER MARTINO 1972 GAMBERONI PAOLO 1964 SCOLA DANILO 1968 1:49:05,76 0:38:45 0:35:49 0:34:32

10 (43) VERONA C ALP 1a TANARA FRANCESCO 1973 CARCANO GAETANO 1973 GRISI FRANCESCO 1973 1:49:16,87 0:35:55 0:35:33 0:37:49
11 (6) BELLUNO C ALP 1a DE TOFFOL LUCA 1977 BORTOLUZZI LUIGINO 1961 DEOLA RENZO 1966 1:49:22,10 0:37:45 0:35:46 0:35:52
12 (3) VALDOBBIADENE A ALP 1a DAL CANTON LUCA 1975 REBULI EMANUELLE 1977 GERONAZZO IVAN 1971 1:49:34,23 0:37:34 0:37:10 0:34:50
13 (5) TRENTO B ALP 1a PENASA MIRKO 1976 CLEMENTI CARLO 1967 POJER ALFERDO 1966 1:50:06,34 0:37:08 0:35:23 0:37:35
14 (55) LECCO 1 ALP 1a GIANOLA MAURO 1965 MELESI ANDREA 1970 GHEZZI MATTEO 1980 1:51:36,02 0:36:10 0:36:59 0:38:27
15 (32) BRESCIA A ALP 1a MORANDINI RICCARDO 1969 BOTTARELLI GIORGIO 1960 ZAMPATTI FABIO 1974 1:51:51,81 0:35:59 0:37:30 0:38:23
16 (11) FELTRE 4 ALP 1a CEMIN ARMANDO 1964 BEE IVO 1971 DE PAOLI LIVIO 1973 1:52:46,37 0:39:40 0:36:38 0:36:28
17 (98) PORDENONE 1 ALP 1a AMBROSET ALESSIO 1976 DE BIASIO MAX 1977 ERMACORA MICHELE 1973 1:53:22,87 0:39:28 0:37:06 0:36:50
18 (66) BELLUNO B ALP 1a BARP TONI 1968 DE MENECH MASSIMO 1972 ANDRICH SIMONE 1974 1:54:04,96 0:39:44 0:37:13 0:37:08
19 (19) VARESE 1 ALP 1a PRINA SIMONE 1980 GRANFO LUCA 1971 MORA MAURIZIO 1966 1:55:33,10 0:39:45 0:38:57 0:36:51
20 (83) VALDOBBIADENE B ALP 1a BOTTAREL ISACCO 1972 POLONI GUSTAVO 1961 SPAGNOL ANDREA 1980 1:57:16,90 0:40:49 0:37:04 0:39:24
21 (68) BERGAMO 5 ALP 1a GATTI ALBERTO 1972 SANGIOVANNI IVAN 1972 PASINETTI MARCO 1968 1:58:14,02 0:39:02 0:38:36 0:40:36
22 (95) FELTRE 2 ALP 1a MAZZOCCO LORIS 1973 SOMMARIVA ADRIANO 1961 RUBIN MAURO 1974 1:58:21,37 0:39:55 0:39:16 0:39:10
23 (44) VITTORIO VENETO 1 ALP 1a SOMMAVILLA GIOVANNI 1974 ORFANO GIULIO 1972 BUSETTI GUIDO 1972 1:59:50,16 0:42:12 0:40:17 0:37:21
24 (10) CONEGLIANO 1 ALP 1a FRANCO DANIELE 1977 PILLONETTO FABRIZIO 1974 CHIESURIN THIERRY 1965 2:00:27,78 0:42:42 0:39:22 0:38:24
25 (45) VARESE 2 ALP 1a ZARANTONELLO MARCO 1966 PEGORIN RENATO 1959 DASCANIO GIUSEPPE 1960 2:01:04,49 0:38:46 0:39:17 0:43:01
26 (75) IVREA 2 ALP 1a GALISSE VALTER 1971 BARATONO ROSARIO 1967 GALISSE MAURO 1968 2:02:20,39 0:41:24 0:38:12 0:42:44
27 (52) FELTRE 3 ALP 1a ANDRICH STEFANO 1965 MARCHET LUCIANO 1964 CAPPELLETTO MAURIZIO 1971 2:02:28,82 0:41:23 0:40:33 0:40:32
28 (20) VERONA E ALP 1a TIBALDI ANDREA 1976 SEGALA GIANNI 1964 GRISI MATTEO 1977 2:02:41,88 0:40:35 0:41:23 0:40:44
29 (104) BOLZANO 1 ALP 1a SLANZI GAMPER MARC 1990 COLAONE ROBERTO 1969 VEZZOLI ALBERTO 1965 2:02:44,15 0:40:39 0:43:04 0:39:02
30 (69) BIELLA B ALP 1a PELOSI ANDREA 1988 DI PALMA EMILIANO 1980 GOBBI ANDREA 1973 2:02:54,62 0:37:37 0:42:11 0:43:07
31 (34) BERGAMO 4 ALP 1a RASMO GIUSEPPE 1974 CANOVA SILVIO 1966 SELLA MOENO 1975 2:03:25,08 0:40:56 0:41:05 0:41:24
32 (106) CADORE B ALP 1a DE BENEDET BRUNO 1974 DE ZOLT GAI ERNESTO 1977 DE BERNARDIN RICCARDO 1979 2:03:28,27 0:42:48 0:41:35 0:39:05
33 (46) BASSANO 1 ALP 1a MOCELLIN ALESSANDRO 1974 LAZZAROTTO CRISTIAN 1973 MATTANA LOICK 1975 2:04:15,38 0:40:45 0:39:24 0:44:07
34 (67) BERGAMO 3 ALP 1a ROTA MOSÈ 1975 SCANDELLA GIULIO 1975 BIGONI MASSIMO 1980 2:04:53,46 0:44:09 0:41:39 0:39:05
35 (37) CARNICA 2 ALP 1a ROMANIN FABRIZIO 1964 ROMANIN LORIS 1964 CLAMA MORENO 1964 2:05:05,01 0:40:52 0:44:27 0:39:45
36 (107) PORDENONE 3 ALP 1a STEFANUTO DIEGO 1978 TREVISIOL PAOLO 1969 OITZINGER WILLIAM 1968 2:05:08,03 0:42:52 0:40:42 0:41:33
37 (56) TORINO A ALP 1a CODA GIUSEPPE 1969 CAMPIGOTTO DANIELE 1969 FERRERO CLAUDIO 1966 2:06:06,53 0:41:27 0:42:47 0:41:52
38 (93) BRESCIA B ALP 1a SAMBRICI ROBERTO 1976 COPETA ALEX 1980 FRACASSI DARIO 1973 2:06:25,41 0:43:22 0:44:30 0:38:34
39 (57) TREVISO 2 ALP 1a BOLLETTA CLAUDIO 1966 CALLEGARI ALESSANDRO 1977 BREDARIOL GIAN LUCA 1967 2:06:46,43 0:41:42 0:38:14 0:46:50
40 (71) BRESCIA C ALP 1a BOTTI MAURO 1969 CRESCINI MARIO 1964 SCURI STEFANO 1980 2:07:01,56 0:44:48 0:41:27 0:40:46
41 (28) IVREA 4 ALP 1a ZOPPO ANTONIO 1959 VAIROS LINO 1977 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 2:07:18,06 0:42:40 0:40:12 0:44:26
42 (58) VALDOBBIADENE C ALP 1a FURLAN CRISTIAN 1972 GATTO DENIS 1972 TRAMET ANDREA 1973 2:08:16,84 0:38:52 0:39:03 0:50:22
43 (59) VALDOBBIADENE I ALP 1a FONTANA MAURO 1973 TORMENA GIAMPIETRO 1976 FUSON GABRIELLE 1962 2:08:56,03 0:43:22 0:43:05 0:42:29
44 (88) VERONA D ALP 1a MAGNABOSCO DAVIDE 1970 GUGOLE DIEGO 1977 CANDIA MARCO 1975 2:08:58,85 0:42:05 0:45:04 0:41:49
45 (79) PORDENONE 4 ALP 1a CASSAN STEFANO 1980 RISPETTO ALBERTO 1973 BOSCHIAN BAILO MATTEO 1974 2:09:04,95 0:45:48 0:42:21 0:40:56
46 (36) ASIAGO 1 ALP 1a ANTONINI UGO 1963 CUNICO UBERTO 1972 MAGNABOSCO DIEGO 1959 2:09:52,72 0:51:33 0:37:04 0:41:16
47 (8) BRESCIA E ALP 1a ARRIGHINI MARCO 1965 BONTEMPI MAURO 1973 UBERTI ANGELO 1965 2:09:52,80 0:43:10 0:43:08 0:43:34
48 (21) VITTORIO VENETO 3 ALP 1a MAZZON GIANMARIA 1970 BUSETTI TIZIANO 1980 DELLA LIBERA LUCA 1978 2:09:52,85 0:45:35 0:42:08 0:42:10
49 (74) FELTRE 5 ALP 1a ZANNINI SIMONE 1976 DE CARLI ROBERTO 1966 MARCOLIN CORRADO 1964 2:11:13,49 0:43:28 0:45:21 0:42:25

41°  CAMPIONATO  NAZIONALE   A.N.A.  
CORSA in MONTAGNA a STAFFETTA

VALDOBBIADENE (Treviso)  21 - 22 ottobre 2017
classifiche categorie con tempi frazionisti



50 (39) PINEROLO 2 ALP 1a BOAGLIO CHIAFFREDO CLAUDIO 1968 BRUNO SERGIO 1963 BONANSEA ENRICO MARIA 1966 2:11:20,01 0:44:02 0:45:46 0:41:32
51 (109) VALDOBBIADENE H ALP 1a CADORIN LUCIO 1975 SPADER PIERANGELO 1965 GERONAZZO DARIO 1959 2:12:04,03 0:42:30 0:43:49 0:45:45
52 (65) BASSANO 2 ALP 1a CECCATO GINO 1952 BONATO GIAMPIETRO 1969 RAUSSE ANGELO 1960 2:12:35,21 0:45:37 0:40:36 0:46:23
53 (33) BIELLA A ALP 1a BERRA TIZIANO 1959 TARANTOLA SALVATORE 1968 EULOGIO MARCO 1964 2:12:52,15 0:45:27 0:42:59 0:44:26
54 (97) LECCO 2 ALP 1a GALBANI EMILIO 1973 COMBI GIANLUIGI 1973 DE DIONIGI ENZO 1975 2:14:15,86 0:48:35 0:44:08 0:41:32
55 (50) BRESCIA D ALP 1a GALEAZZI GRAZIANO 1974 MINO LORENZO 1975 LAZZARI MASSIMILIANO 1977 2:14:18,12 0:44:27 0:44:07 0:45:44
56 (96) FELTRE 7 ALP 1a ALTIERI FERDINANDO 1971 DE CET MARZIO 1973 BURGONI IVAN 1969 2:14:24,56 0:44:21 0:42:45 0:47:18
57 (89) VICENZA 1 ALP 1a ZAMBERLAN CORRADO 1967 VALENTE RAFFAELLO 1952 POLETTI ANDREA 1967 2:14:29,82 0:44:28 0:41:01 0:49:00
58 (111) VALTELLINESE 5 ALP 1a NEGRINI VITO 1970 RUFFONI GRAZIANO 1958 MAFFEZZINI ALIOSCIA 1972 2:14:31,20 0:43:21 0:44:54 0:46:16
59 (84) VALDOBBIADENE E ALP 1a MEROTTO MAURIZIO 1962 MORO ENRICO 1973 FRARE ALESSANDRO 1972 2:14:37,09 0:47:05 0:44:02 0:43:31
60 (73) DOMODOSSOLA 1 ALP 1a GRASSI ALESSIO 1975 BELTRAMI ALESSIO 1979 BELLINGHERI STEFANO 1970 2:14:45,45 0:46:53 0:43:01 0:44:52
61 (38) IVREA 1 ALP 1a CAGNINO EZIO 1970 PELLICANÒ GIANPIERO 1975 BORGESIO LUCA 1972 2:14:45,55 0:45:53 0:46:25 0:42:28
62 (15) TORINO B ALP 1a SCALVAZIO MARCO 1970 BRUNA FEDERICO MARCELLO 1961 RIPAMONTI ENRICO 1966 2:15:19,80 0:48:49 0:42:54 0:43:37
63 (94) CARNICA 3 ALP 1a TOCH TULLIO 1971 DEL FABBRO MATTEO 1967 DEREANI DANIEL 1993 2:15:35,14 0:48:21 0:43:01 0:44:13
64 (53) IVREA 6 ALP 1a BOGLINO EZIO 1954 BENONE PAOLO 1960 BIANCHETTI LUIGI 1960 2:15:48,94 0:48:56 0:44:03 0:42:50
65 (22) VALTELLINESE 2 ALP 1a MAZZUCCHI BRUNO 1971 LAZZERI DANIELE 1963 BERTOLINA FRANCESCO 1962 2:16:11,96 0:50:56 0:45:10 0:40:06
66 (47) BERGAMO 2 ALP 1a ANESA THOMAS 1973 CARRARA CLAUDIO 1958 SCANZI MASSIMO 1986 2:16:19,75 0:46:48 0:44:55 0:44:36
67 (72) CADORE C ALP 1a CAPALDO LUCA 1970 ZANDEGIACOMO GIUSEPPE 1963 ZANELLA SILVIO 1969 2:16:31,40 0:45:57 0:41:50 0:48:45
68 (90) VITTORIO VENETO 2 ALP 1a DELLA LIBERA SILVESTRO 1955 TOMASI ROBERTO 1962 MASUT ALBERTO 1961 2:17:14,94 0:45:58 0:47:06 0:44:11
69 (13) PALMANOVA 1 ALP 1a BAGGIO ALESSANDRO 1974 MARCUZZI MARCO 1976 MAGNAN MICHELE 1982 2:18:18,92 0:46:51 0:47:00 0:44:27
70 (110) VALDOBBIADENE O ALP 1a MUNARI PAOLO 1965 SANVITO DENIS 1977 GERONAZZO BRUNO 1963 2:18:20,09 0:44:20 0:44:49 0:49:11
71 (85) VALDOBBIADENE M ALP 1a ZARDETTO RENZO 1960 PREMAOR SILVANO 1966 FOLLADOR ALESSANDRO 1977 2:19:23,12 0:49:11 0:46:41 0:43:31
72 (105) BRESCIA F ALP 1a BAGGI ALESSANDRO 1979 VINCENZI JURI 1976 CASTEGNATI CLAUDIO 1973 2:19:30,99 0:50:13 0:43:40 0:45:37
73 (92) BERGAMO 7 ALP 1a SUARDI MICHELE 1968 BERGAMELLI FRANCESCO 1978 RUGGERI LUCA 1964 2:20:19,59 0:45:04 0:45:34 0:49:42
74 (99) TREVISO 4 ALP 1a ZAGO DINO 1964 ZANATTA LEONARDO 1974 PUGGIA MARIO 1966 2:21:50,43 0:45:58 0:43:16 0:52:36
75 (51) COMO 1 ALP 1a ORIGONI ELIO 1970 ALIVERTI STEFANO 1973 ESTERSINI MARCO 1969 2:22:10,07 0:48:42 0:51:15 0:42:14
76 (9) CADORE D ALP 1a BOMBASSEI FABRIZIO 1970 MANAIGO CLAUDIO 1965 CERONI DOMENICO 1976 2:22:14,83 0:45:15 0:44:30 0:52:30
77 (64) ASIAGO 2 ALP 1a MICHELETTO MARCO 1966 RIGONI GIOVANNI 1961 FRIGO CHRISTIAN 1976 2:23:40,80 0:49:17 0:48:10 0:46:14
78 (76) IVREA 5 ALP 1a AIMO BOOT FABIO 1972 VACCHINO MAURO 1965 PESANDO GAMACCHIO ENRICO 1965 2:23:40,85 0:48:34 0:44:45 0:50:23
79 (80) SALO' 2 ALP 1a MORA SAURO 1979 ANDREASSI NICOLA 1968 FENOLI GIANFRANCO 1979 2:24:05,78 0:43:18 0:54:11 0:46:37
80 (14) PORDENONE 2 ALP 1a FUSER PAOLO 1978 MISAN BRUNO 1969 MIOTTO ANDREA 1968 2:24:28,74 0:48:51 0:52:12 0:43:27
81 (100) VALDOBBIADENE F ALP 1a CASSOL WALTER 1962 FELETTO FRANCESCO 1955 TESSARO ARMANDO 1961 2:24:36,97 0:49:30 0:48:58 0:46:09
82 (82) TREVISO 1 ALP 1a BONATO IRENO 1976 ANTONIAZZI LUCA 1974 CERON NICOLA 1978 2:24:45,91 0:44:59 0:50:16 0:49:31
83 (42) VALTELLINESE 4 ALP 1a GRITTI BRUNO GIUSEPPE 1976 RAVELLI NEVIO 1980 PEDRINI ANTONIO 1977 2:24:59,22 0:45:55 0:49:38 0:49:27
84 (77) MODENA 1 ALP 1a GUALTIERI MASSIMILIANO 1975 INGRAMI PAOLO 1978 TOLLARI CLAUDIO 1967 2:26:00,69 0:45:59 0:50:28 0:49:34
85 (101) VALTELLINESE 3 ALP 1a VIVIANI FABIANO 1966 ROCCA ALDO 1973 ROCCA MAURILIO 1973 2:26:41,76 0:48:07 0:52:37 0:45:58
86 (87) VARESE 3 ALP 1a PIATTO DAMIANO 1975 TAFFI STEFANO 1965 RONCATO BRUNO 1960 2:27:22,72 0:47:26 0:51:43 0:48:14
87 (29) FELTRE 6 ALP 1a TONIN ENRICO 1965 SAMPIERI DANILO 1964 ARGENTI GIOVANNI 1968 2:27:51,32 0:51:19 0:50:36 0:45:57
88 (18) VALDOBBIADENE N ALP 1a FOLTRAN MARIO 1967 CODEMO ANGELO 1966 CIETTO SANDRO 1958 2:28:40,75 0:56:29 0:48:35 0:43:37
89 (7) BOLZANO 2 ALP 1a CODATO STEFANO 1981 INGLESE LUCA 1965 BARACCA CHRISTIAN 1969 2:29:30,50 0:46:06 0:46:14 0:57:10
90 (17) VALDOBBIADENE D ALP 1a ZANOTTO LUCIANO 1970 MATIUZZO MARCO 1977 MIOTTO MATEO 1985 2:30:02,14 0:51:06 0:50:54 0:48:02
91 (49) BIELLA C ALP 1a FORNASIERO LORENZO 1953 VALLERA PIER PAOLO 1948 GNOATO FRANCO 1964 2:30:23,32 0:52:25 0:53:05 0:44:54
92 (26) SALO' 1 ALP 1a MAGGIORI MARCO 1974 RIVETTA MARIO 1973 DORA ALESSANDRO 1974 2:30:28,22 0:47:27 0:52:35 0:50:27
93 (12) IVREA 3 ALP 1a GAMBA ALDO 1948 COSTA FRANCESCO 1953 CLEMENTE MAURO 1948 2:32:53,32 0:45:53 0:58:08 0:48:52
94 (48) BERGAMO 6 ALP 1a LOSA GIOVANNI 1959 BOFFELLI GIANMARIO 1945 BRUMANA GIORDANO 1968 2:34:05,95 0:52:39 0:51:14 0:50:13
95 (24) UDINE 1 ALP 1a MECCHIA LEONARDO 1962 BARBANO ANGELO 1955 COSSARO ENZO 1942 2:37:46,21 0:50:59 0:50:39 0:56:08
96 (86) VALSESIANA A ALP 1a MORA FABIO 1975 CERTANO MAURO 1956 BRUNO INNOCENTE 1943 2:37:55,60 0:53:05 0:57:26 0:47:24
97 (23) VALDOBBIADENE G ALP 1a LAZZARON MICHELE 1966 MENEGON ELENIO 1968 SPERTI GIUSEPPE 1964 2:38:31,02 0:51:13 0:51:54 0:55:24
98 (35) BASSANO 3 ALP 1a RIZZO GIOVANNI 1971 BONIN MAURIZIO 1964 RINALDO DAMIANO 1984 2:38:58,39 0:49:40 0:56:49 0:52:29
99 (70) BOLZANO 3 ALP 1a TREVISSON ALESSANDRO 1957 HOLZNER STEFANO 1967 FLECKINGER WALTER 1952 2:40:32,65 0:47:03 0:52:48 1:00:41

100 (30) CONEGLIANO 5 ALP 1a SANSON SIMONE 1975 GRANZOTTO MAURIZIO 1967 PORCEDDA MARCO 1971 2:43:24,44 0:58:59 0:48:56 0:55:30
101 (61) VARESE 4 ALP 1a CENTRELLA ROBERTO 1968 DANIELE ALBERTO 1965 PAROLIN IVANO 1964 2:46:03,43 0:58:31 0:59:32 0:48:01
102 (108) TREVISO 5 ALP 1a TONELLO FRANCESCO 1966 BRUNETTA VINCENZO 1959 GUIZZO SERGIO 1962 2:48:06,14 0:54:24 0:59:59 0:53:43
103 (16) TREVISO 3 ALP 1a SOSSAI MAURO 1978 DE BORTOLI PAOLO 1964 SORDI EDWARD 1977 2:48:43,28 0:53:20 0:58:07 0:57:16
104 (62) VERONA G ALP 1a SAMUELE TRUZZOLI 1980 TANARA ATTILIO 1944 PERLATI GIULIANO 1976 2:54:19,50 0:57:28 1:03:46 0:53:05

2ª categoria SOCI ALPINI squadra 1° fraz ult fraz
1 (285) TRENTO C ALP 2a CORRADINI FULVIO 1958 RADOVAN MATTEO 1974 1:12:34,32 0:37:32 0:35:03
2 (214) PARMA B ALP 2a RIZZARDI ROBERTO 1974 SARTORI MICHELE 1972 1:13:32,89 0:37:47 0:35:46



3 (272) VALTELLINESE 9 ALP 2a ANTONIOLI PAOLO 1975 BEDOGNE' BRUNO 1977 1:16:26,66 0:40:57 0:35:30
4 (159) VARESE 5 ALP 2a PINI ALBERTO 1968 DAL BOSCO GIANLUCA 1967 1:17:46,38 0:39:12 0:38:34
5 (188) PORDENONE 5 ALP 2a DALLA TORRE GUIDO 1966 ZAT MASSIMILIANO 1966 1:18:54,43 0:38:13 0:40:41
6 (166) BELLUNO F ALP 2a DE CONTI GIANNI 1959 FONTANIVE MARCO 1965 1:19:19,29 0:41:00 0:38:19
7 (134) TRENTO A ALP 2a FONTANA IVANO 1964 PINTARELLI ALDO 1979 1:20:21,55 0:41:29 0:38:52
8 (182) BELLUNO G ALP 2a SOPPELSA FERRUCCIO 1964 PRAMAOR DENIS 1970 1:20:44,30 0:39:02 0:41:42
9 (227) BELLUNO E ALP 2a CAPRONI ANDREA 1971 DE COL EUDIO 1970 1:20:51,66 0:43:33 0:37:18

10 (186) FELTRE 8 ALP 2a PANTE LUCA 1973 FANTINEL LUCA 1976 1:21:29,98 0:40:44 0:40:46
11 (286) VALDOBBIADENE L ALP 2a BUBOLA IVAN 1970 BORTOLIN PAOLO 1985 1:21:37,70 0:41:15 0:40:23
12 (127) VALTELLINESE 6 ALP 2a BERTOLINA LUCIANO 1966 BAROLI VITTORIO 1976 1:22:00,31 0:41:46 0:40:14
13 (116) BELLUNO H ALP 2a POLITO ENZO 1962 BOTTESELLE PAOLO 1973 1:22:14,56 0:43:23 0:38:51
14 (231) INTRA 1 ALP 2a MORETTINI MILES 1978 VINZIA DIEGO 1975 1:23:03,46 0:44:02 0:39:01
15 (180) VALTELLINESE 8 ALP 2a LISIGNOLI FRANCO 1967 RAVO ALESSANDRO 1974 1:24:01,97 0:41:35 0:42:27
16 (208) CADORE F ALP 3a PASSUELLO DANTE 1953 DEL FAVERO RUBENS 1957 1:24:16,94 0:43:28 0:40:49
17 (129) VERONA B ALP 2a VENTURINI CESARINO 1963 PIUBELLI BRUNO 1952 1:24:41,09 0:39:49 0:44:52
18 (170) CONEGLIANO 3 ALP 2a ZANCHETTA FLAVIO 1964 PERUCH IVANO 1979 1:25:20,61 0:44:01 0:41:20
19 (124) TRENTO A ALP 2a CAPPELLETTI TARCISIO 1953 GADLER CLAUDIO 1957 1:25:24,86 0:43:12 0:42:13
20 (221) VALTELLINESE 7 ALP 2a DONA' PAOLO GIOVANNI 1962 GUIDI DEVIS 1975 1:26:02,31 0:43:43 0:42:19
21 (235) VALTELLINESE 10 ALP 2a RE CRISTIAN 1973 GUGLIELMANA ROBERTO 1960 1:26:17,35 0:41:41 0:44:37
22 (229) CONEGLIANO 12 ALP 2a DE COPPI CARLO 1972 RUI LUCA 1980 1:26:20,26 0:45:06 0:41:14
23 (184) CONEGLIANO 2 ALP 2a PERUZZA CLAUDIO 1961 TOMASIN LUIGINO 1964 1:26:45,17 0:42:31 0:44:15
24 (215) PORDENONE 6 ALP 2a BATTISTON FABIO 1976 BREDA WALTER 1968 1:27:14,30 0:44:49 0:42:26
25 (246) PORDENONE 7 ALP 2a CODEN DANILO 1961 TRACANELLI GIOVANNI 1960 1:27:56,81 0:43:48 0:44:09
26 (133) TREVISO 9 ALP 2a VENTURATO REMO 1957 MODESTO MARCELLO 1954 1:28:23,00 0:44:28 0:43:55
27 (204) BELLUNO L ALP 2a GANZ LIVIO 1959 MAGRO ANGELO 1963 1:29:26,66 0:45:57 0:43:30
28 (130) VARESE 6 ALP 2a BRUSA ROBERTO 1973 BRUSA PAOLO 1976 1:29:53,59 0:47:35 0:42:19
29 (276) VALTELLINESE 11 ALP 2a COMPAGNONI FLAVIO 1958 ROMERI FIORENZO 1958 1:31:50,56 0:44:55 0:46:56
30 (148) DOMODOSSOLA 2 ALP 2a BANCHINI DONATO 1961 GIAVINA GUIDO 1963 1:32:08,73 0:45:44 0:46:25
31 (178) VALDOBBIADENE Q ALP 2a CESCO BENVENUTO 1956 FUSON MARINO 1957 1:32:19,81 0:46:41 0:45:39
32 (210) CONEGLIANO 6 ALP 2a PADOIN DIEGO 1961 BALDASSAR ANTONIO 1959 1:33:16,34 0:51:06 0:42:10
33 (287) PARMA A ALP 2a CAMPARI GIAMPAOLO 1963 SAGLIA GIOVANNI 1963 1:33:35,92 0:45:55 0:47:41
34 (167) BELLUNO M ALP 2a MOSCA ALBERTO 1977 GNECH RENATO 1973 1:33:43,94 0:46:45 0:46:59
35 (143) BELLUNO I ALP 2a PETERLE OMAR 1975 DE VETTORI CARLO 1976 1:33:45,78 0:49:28 0:44:18
36 (213) FELTRE 11 ALP 2a BARP DEMIS 1983 GLICIDIO MICHELE 1976 1:34:07,43 0:49:13 0:44:54
37 (118) CONEGLIANO 4 ALP 2a DEL PIO LUOGO LUIGINO 1967 ANDREETTA EDDY 1962 1:34:13,28 0:44:48 0:49:25
38 (183) BERGAMO 8 ALP 2a BARZASI ROBERTO 1973 GERVASONI DARIO 1962 1:34:58,98 0:49:54 0:45:05
39 (121) LECCO 3 ALP 2a ONGANIA OSCAR 1970 INVERNIZZI FRANCESCO 1954 1:35:21,63 0:47:08 0:48:14
40 (162) VITTORIO VENETO 4 ALP 2a SONEGO EROS 1967 PICCIN FRANCO 1964 1:35:46,18 0:51:08 0:44:38
41 (192) VALDOBBIADENE P ALP 2a ZANNON GIANFRANCO 1967 BARATTO RENATO 1957 1:36:18,15 0:48:24 0:47:54
42 (135) PORDENONE 8 ALP 2a BIDOLI GIANPAOLO 1966 SOVRAN PAOLO 1964 1:36:24,81 0:45:31 0:50:54
43 (216) TORINO E ALP 2a CASALE SERGIO 1958 PIZZOCARO STEFANO 1976 1:36:44,06 0:46:18 0:50:26
44 (122) PAVIA 1 ALP 2a BARDONE ANDREA 1969 MILANESI GIOVANNI 1970 1:37:21,24 0:51:16 0:46:05
45 (176) TRENTO B ALP 2a ANDRIGHI LINO 1958 GHIRARDINI ARRIGO 1963 1:37:59,90 0:46:23 0:51:37
46 (207) BRESCIA G ALP 2a ZANARDELLI CARLO 1953 MILANI GIUSEPPE 1959 1:38:56,20 0:46:11 0:52:45
47 (136) PARMA C ALP 2a MAGRI CRISTIANO 1973 SASSI MANUEL 1976 1:41:21,22 0:50:33 0:50:48
48 (211) CREMONA MANTOVA 1 ALP 2a ARCARI ROBERTO 1970 INZANI BRUNO 1956 1:41:24,22 0:53:53 0:47:31
49 (123) TORINO D ALP 2a APPENDINO CLAUDIO 1961 SARBORARIA FRANCO 1960 1:41:25,75 0:53:41 0:47:45
50 (174) PARMA D ALP 2a GALLICANI PABLO 1963 ANDIONI FABIO 1963 1:42:05,56 0:56:07 0:45:59
51 (139) CUNEO 1 ALP 2a ROSSO VITTORINO 1951 ASTEGGIANO GIUSEPPE 1962 1:43:36,49 1:01:21 0:42:16
52 (241) CONEGLIANO 7 ALP 2a FRARE CLAUDIO 1955 SOSSAI ENEA 1972 1:48:03,78 0:53:56 0:54:08
53 (282) TORINO F ALP 2a CASASSA BRUNO 1960 BAUDRACCO DANIELE 1960 1:48:18,39 0:49:38 0:58:40
54 (284) PALMANOVA 2 ALP 2a CIANI STEFANO 1968 QUARGNAL RAFFAELE 1967 1:50:42,90 0:51:14 0:59:29
55 (150) PALMANOVA 3 ALP 2a TONDON ALESSIO 1977  MARINIG LUCA 1981 1:51:03,62 0:58:22 0:52:42
56 (161) VICENZA 2 ALP 2a SCREMIN MIRCO 1960 DAL LAGO OLFEO 1964 1:55:13,85 0:57:28 0:57:46
57 (273) FELTRE 10 ALP 2a DE CECCO RICCARDO 1962 DAL FARRA MARCO 1961 1:57:38,08 1:01:30 0:56:08
58 (218) TREVISO 6 ALP 2a TONELLO RODOLFO 1962 FABIAN MAURIZIO 1966 2:10:21,41 1:06:07 1:04:14
59 (220) VALDOBBIADENE T ALP 2a PICCOLO DANILO 1957 BUSO DANIELE 1960 2:41:19,87 1:13:44 1:27:36
60 (156) VALDOBBIADENE S ALP 2a VANZIN PAOLO 1959 MANCINO LUCIANO 1965 2:41:20,68 1:09:09 1:32:12



3ª categoria SOCI ALPINI squadra 1° fraz ult fraz
1 (117) CADORE E ALP 3a COGO DANILO 1956 MENIA MARIO 1954 1:23:12,30 0:40:40 0:42:33
2 (169) CARNICA 4 ALP 3a PUGNETTI MAURIZIO 1955 CELLA ANTONINO 1953 1:23:50,98 0:42:35 0:41:16
3 (194) VALTELLINESE 13 ALP 3a PASINI SILVANO 1956 FOLINI ELIO 1955 1:25:22,17 0:43:48 0:41:34
4 (168) BERGAMO 9 ALP 3a BIGONI ENRICO 1948 CATTANEO BRUNO 1950 1:29:05,01 0:45:02 0:44:03
5 (223) VARESE 7 ALP 3a ZANETTI PIERO 1953 MACCHI GIUSEPPE 1952 1:31:12,02 0:45:49 0:45:23
6 (142) BERGAMO 10 ALP 3a MERELLI GIANMARIO 1950 ROTTIGNI ANDREA 1953 1:31:49,63 0:46:47 0:45:03
7 (128) VALTELLINESE 14 ALP 3a TANGHERLONI GIUSEPPE 1953 CIAPONI COSTANTE 1944 1:32:00,11 0:43:56 0:48:04
8 (163) VARESE 8 ALP 3a PEZZINI ROBERTO 1951 ANANIA GENNARO 1956 1:32:11,11 0:44:14 0:47:57
9 (240) BELLUNO N ALP 3a VIEL ELSO 1948 ANDRICH IVO 1949 1:32:22,35 0:46:18 0:46:05

10 (190) TRENTO C ALP 3a GIOS UMBERTO 1955 TITA MAURIZIO 1955 1:32:45,89 0:47:51 0:44:55
11 (158) VALTELLINESE 12 ALP 3a BRICALLI CELESTINO 1951 NANI FRANCO EMILIO 1954 1:33:09,04 0:48:11 0:44:58
12 (205) BERGAMO 11 ALP 3a ALBRICCI BORTOLO 1953 BERGAMELLI BONIFACIO 1944 1:33:30,93 0:46:47 0:46:44
13 (147) CONEGLIANO 10 ALP 3a ZAMAI ANTONIO 1954 SOLIGON FERRUCCIO 1956 1:33:52,11 0:47:13 0:46:39
14 (175) PORDENONE 10 ALP 3a LOT PIO 1950 ZAMPIERI ENNIO 1950 1:34:01,54 0:48:59 0:45:03
15 (145) BELLUNO O ALP 3a DA CANAL VIRGILIO 1956 PELOSO CLAUDIO 1952 1:34:19,21 0:48:51 0:45:28
16 (228) BELLUNO P ALP 3a BORTOT ELFI 1950 CALDART GIOVANNI 1953 1:35:42,52 0:53:48 0:41:55
17 (171) CONEGLIANO 9 ALP 3a RADO COSTANTE 1954 FURLAN ANTONIO 1954 1:35:47,80 0:48:10 0:47:38
18 (200) TREVISO 8 ALP 3a MORELLATO CARLO 1952 MANERA GIUSEPPE 1954 1:36:38,45 0:47:16 0:49:22
19 (209) CARNICA 6 ALP 3a PELLIZZARI ADRIANO 1952 BARITUSSIO VALERIO 1951 1:38:09,93 0:54:17 0:43:53
20 (279) DOMODOSSOLA 3 ALP 3a FRANZINI ALBERTO 1955 SONZOGNI CLAUDIO 1950 1:39:51,43 0:49:13 0:50:38
21 (195) VARESE 10 ALP 3a PERUCCHINI MARIO 1952 GIOIA STEFANO 1954 1:41:49,94 0:49:33 0:52:16
22 (217) TRENTO B ALP 3a TOLLER GIULIANO 1945 GHIRARDINI GIULIO 1948 1:43:33,35 0:53:30 0:50:03
23 (198) VALTELLINESE 15 ALP 3a FOPPOLI LEONE 1951 PIASINI DARIO 1950 1:44:08,83 0:50:38 0:53:31
24 (248) TRENTO D ALP 3a SONNA MATTEO 1940 BRUGNARA ALDO 1943 1:45:47,63 0:55:19 0:50:28
25 (236) VARESE 9 ALP 3a MUNARETTO MAURIZIO 1954 GONZATO EGIDIO 1955 1:46:06,26 0:55:19 0:50:48
26 (140) CONEGLIANO 8 ALP 3a ZANELLA GIORGIO 1950 POSER GIACOMO 1952 1:50:03,97 0:54:54 0:55:10
27 (152) PORDENONE 11 ALP 3a MANIAGO BRUNO 1953 BIASIN FULVIO 1951 1:50:10,24 0:55:27 0:54:43
28 (249) VALDOBBIADENE R ALP 3a DALLA LIBERA VALENTINO 1949 GUERRA PAOLO 1951 1:50:23,76 0:51:10 0:59:13
29 (120) DOMODOSSOLA 4 ALP 3a GAMBARRI GIACOMO 1941 GROSSI RINALDO 1950 1:51:03,72 0:57:05 0:53:59
30 (177) TRENTO E ALP 3a DALDOSS ADALBERTO 1951 ZORZI MARINO 1955 1:52:29,61 0:57:03 0:55:26
31 (141) CARNICA 5 ALP 3a VARNERIN GIACOMO 1949 TOMACELLO SILVANO 1950 1:53:57,69 0:56:32 0:57:26
32 (224) VERONA A ALP 3a ULMI SERGIO 1942 PARTELLI ANGELO 1942 1:54:44,64 0:56:29 0:58:15
33 (230) CREMONA MANTOVA 2 ALP 3a BOTTAIOLI ROBERTO 1952 TAGLIETTI PAOLO 1955 1:55:12,67 0:51:23 1:03:50
34 (154) TORINO G ALP 3a TRUCCERO CARLO 1952 INGARAMO ALBERTO 1956 1:57:51,99 0:52:00 1:05:52
35 (222) VALTELLINESE 16 ALP 3a LUZZI ROBERTO 1949 FASCENDINI SALVATORE 1948 1:59:19,11 0:55:25 1:03:54
36 (280) FELTRE 9 ALP 3a ZATTA RENATO 1946 ANTIGA FELICE 1946 2:00:36,16 0:55:06 1:05:30
37 (197) VICENZA 3 ALP 3a TONIN BRUNO 1954 ZORZI MARIO 1950 2:02:18,51 0:52:39 1:09:40
38 (125) TREVISO 7 ALP 3a MASETTO IVANO 1953 BUBOLA OSCAR 1953 2:08:20,73 1:10:13 0:58:07
39 (146) CARNICA 7 ALP 3a NASSIVERA RICCARDO 1941 SORAVITO MARIO 1939 2:15:26,94 1:09:31 1:05:56
40 (242) CUNEO 2 ALP 3a FALCO SERGIO 1950 MANASSERO PIERDOMENICO 1950 2:22:17,30 1:10:55 1:11:23
41 (119) CONEGLIANO 11 ALP 3a ROSSETTO SILVANO 1953 DAL POS EDOARDO 1944 2:32:21,83 1:26:37 1:05:45

1ª categoria SOCI AGGREGATI squadra 1° fraz 2° fraz ult fraz
1 (243) FELTRE 1 AGG 1a BERTELLE ALBERTO 1973 MINELLA LORIS 1986 1:08:45,40 0:35:20 0:33:25
2 (247) TORINO A AGG 1a NEGRO ANDREA 1987 GRONCHI LUCA 1987 1:11:12,23 0:36:09 0:35:03
3 (199) VALDOBBIADENE D AGG 1a BASEI LORIS 1965 ZANELLA SIMONE 1975 1:13:04,89 0:35:56 0:37:09
4 (155) TRENTO A AGG 1a ECCHER MATTIA 1991 GRETTER STEFANO 1990 1:15:59,42 0:38:39 0:37:20
5 (185) CONEGLIANO 1 AGG 1a ZANARDO DIEGO 1978 MAZZER GIORGIO 1962 1:19:04,62 0:40:31 0:38:34
6 (274) INTRA 1 AGG 1a SUMMA GIANLUCA 1968 ANTONINI MARCO 1970 1:20:50,00 0:42:54 0:37:56
7 (250) VALSESIANA A AGG 1a PILETTA MASSARO ALAN 1986 FAVA D'ALBERTO EMANUELE 1972 1:21:42,05 0:37:01 0:44:41
8 (189) TORINO B AGG 1a NEGRO IVAN 1982 CASSE LORENA 1987 1:22:16,43 0:39:46 0:42:30
9 (138) FELTRE 2 AGG 1a DONAZZOLO PAOLO 1972 TATTO MICHELE 1991 1:22:53,09 0:41:32 0:41:21

10 (239) BASSANO 7 AGG 1a ALBERTON ALESSANDRO 1966 LAZZAROTTO CLAUDIO 1967 1:23:00,95 0:43:46 0:39:15
11 (244) FELTRE 3 AGG 1a POMARE' DEBORA 1975 CAMPIGOTTO MICHELA 1971 1:24:50,67 0:40:22 0:44:29
12 (275) IVREA 2 AGG 1a FORNERO MONIA MARIO 1979 DAGASSO MAURIZIO 1969 1:27:51,50 0:42:09 0:45:43
13 (278) ASIAGO 1 AGG 1a RIGONI GIACOMO 1982 FRIGO MARCO 1993 1:28:22,26 0:43:56 0:44:26
14 (226) BASSANO 8 AGG 1a TAGLIABUE MILCO 1964 FORNASIERO RICCARDO 1977 1:28:26,15 0:45:01 0:43:26
15 (151) IVREA 1 AGG 1a PAONESSA MARIO 1980 MONETTA RENZO 1983 1:29:55,09 0:41:22 0:48:33



16 (277) VERONA B AGG 1a SIRTO CARLO ALBERTO 1978 CATTAZZO LUCA 1989 1:29:57,75 0:45:42 0:44:16
17 (149) FELTRE 4 AGG 1a COMIOTTO LARA 1982 LADINI CHIARA 1977 1:30:06,38 0:46:32 0:43:35
18 (283) VALDOBBIADENE B AGG 1a VANZIN STEFANO 1990 AMADIO ANDREA 1986 1:30:40,98 0:49:00 0:41:41
19 (271) VARESE 1 AGG 1a PAONESSA MRIO 1970 BRUSA MATTEO 1986 1:33:37,71 0:42:52 0:50:45
20 (132) VALDOBBIADENE A AGG 1a BELLO LORIS 1972 PICCOLOTTO LUIGINO 1959 1:35:35,54 0:47:58 0:47:37
21 (212) CUNEO 1 AGG 1a VIGNA FLAVIO 1974 CHIARLE CLAUDIO 1968 1:37:29,04 0:50:28 0:47:01
22 (238) ASIAGO 2 AGG 1a COSTA MORGAN 1968 VESCOVI ERIK 1991 1:39:00,27 0:49:52 0:49:08
23 (173) IVREA 3 AGG 1a ORLAREJ ROSA 1975 DEBERNARDI GIOVANNA 1965 1:40:31,84 0:49:56 0:50:36
24 (281) PALMANOVA 1 AGG 1a GRAZIOTTO RANIERI 1970 MIATTO ANDREA 1968 1:40:54,56 0:51:07 0:49:48
25 (245) MODENA 2 AGG 1a BEDOSTRI RAFFAELE 1978 TURCHI RICCARDO 1979 1:41:24,63 0:55:10 0:46:15
26 (179) VALDOBBIADENE E AGG 1a BORTOLIN RAFFAELE 1959 RECCHIA DANIELE 1973 1:45:45,64 0:51:38 0:54:07
27 (225) ABRUZZI 4 AGG 1a CERASI  WALTER 1974 DI MATTEO IVANO 1990 1:48:18,42 0:49:45 0:58:34
28 (172) DOMODOSSOLA 1 AGG 1a CONTI SILVIA 1977 GALLONE FRANCESCA 1972 1:48:37,11 0:59:24 0:49:13
29 (144) BASSANO 5 AGG 1a MERLO SABINA 1977 BONOLLO FRANCESCA 1982 1:48:42,81 0:54:38 0:54:05
30 (193) VALSESIANA D AGG 1a BRUGO VALENTINA 1973 GRANIERI VINCENZA 1965 1:49:25,87 0:54:49 0:54:36
31 (191) TREVISO 2 AGG 1a ANZILIERO ROBERTO 1954 VEDELAGO DANIELA 1968 1:49:53,49 0:59:51 0:50:02
32 (126) VALDOBBIADENE C AGG 1a DALLA LONGA MANUEL 1986 BERTON TIZIANO 1985 1:52:12,03 0:59:22 0:52:50
33 (181) ABRUZZI 2 AGG 1a GIANSANTE    MARINO 1977 DEL ZOPPO PIETRO 1949 1:52:52,86 1:00:28 0:52:25
34 (153) MODENA 1 AGG 1a GANZERLI KATIA 1971 BERNARDONI ORNELLA 1965 1:53:10,83 0:59:29 0:53:42
35 (131) VALSESIANA E AGG 1a GIACOMETTI ROBERTA 1974 LANA LUISA 1967 1:53:49,24 0:56:55 0:56:54
36 (206) BIELLA A AGG 1a GROSU VERONICA 1965 BOVIO STEFANO 1974 1:56:43,16 0:56:10 1:00:33

2ª categoria SOCI AGGREGATI squadra 1° fraz ult fraz
1 (196) VERONA A AGG 2a TANARA GIUSEPPE 1956 LUCCHINI ALESSANDRO 1965 1:20:13,56 0:39:37 0:40:36
2 (202) ASIAGO 3 AGG 2a FRIGO ALDO 1963 FRIGO ANTONIO 1964 1:20:48,31 0:42:02 0:38:47
3 (164) ABRUZZI 1 AGG 2a DI GENNARO NORMANNO 1950 MONALDI ANTONIO 1956 1:26:43,02 0:43:42 0:43:01
4 (137) MODENA 3 AGG 2a CORSINOTTI  MEDARDO GIOVANNI 1960 DEGLI ESPOSTI DAVIDE 1965 1:30:03,68 0:43:01 0:47:03
5 (234) VALSESIANA B AGG 2a PORTIGLIOTTI MARINO 1953 IMBROSCI VINCENZO 1944 1:36:29,15 0:43:20 0:53:09
6 (233) TORINO C AGG 2a PARZANESE FRANCO 1954 VACCARO EUGENIO 1957 1:36:41,19 0:48:02 0:48:39
7 (237) ABRUZZI 3 AGG 2a ANTONINI GIUSEPPE 1964 CUCCAGNA ALBERTO 1964 1:37:18,69 0:53:05 0:44:13
8 (187) OMEGNA 1 AGG 2a RUGA FRANCO 1950 BRUGO RENZO 1948 1:38:44,49 0:48:26 0:50:18
9 (160) VARESE 2 AGG 2a CIAMPI GERARDO 1953 VASCHETTO ALBERTO 1960 1:42:03,15 0:47:33 0:54:30

10 (157) VALSESIANA C AGG 2a CHIARA CARLUCCIO 1951 FRANCIONE LINO 1949 1:42:38,21 0:49:41 0:52:57
11 (165) BASSANO 4 AGG 2a MATTANA ELENA 1966 MENEGHINI ELENA 1963 1:56:26,15 0:58:37 0:57:49
12 (203) BASSANO 6 AGG 2a SCAIOLI SONIA 1965 RICHLER CONCETTA 1964 2:01:20,67 1:00:11 1:01:09
13 (289) ACQUI TERME 1 AGG 2a LOBOSCO ROSANNA 1966 MONDAVIO MAURIZIO 1952 2:03:37,16 1:05:09 0:58:28
14 (219) TREVISO 1 AGG 2a FOLTRAN RENATA 1954 FRANCESCUTTI NORMA 1962 2:07:40,52 1:09:23 0:58:18

F.to il Commissario di Gara


